331016
330878
330514
330316
330441
330378
330572
330596
330620
330858
330867
330804
330842
330915
330614
330274
330472
330451
330280
330746
330281
330745
330891
330545
330312
330781
330658
330527
330452
330271
330379
331014
330523
330333
330845
330789
330743
330868
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ALEGRE / FLORES / CESAR STEVEN

ALEGRIA / CONTRERAS / ERNESTO FABRIZIO
ALVARADO / SUYO / ANDREA YADIRA

ANDIA / RAMOS / GABRIEL AUGUSTO
ASTORGA / DEL CASTILLO / JOHAN ANDRE
BECERRA / RODRIGUEZ / INGRID ZADKIA
BERROSPI / BENITEZ / ALEXANDRA DEL PILAR
BYRNE / MONTALVAN / MARIA FERNANDA
CALDERON / RODRIGUEZ / ALLISON CAMILA
CALLUPE / CAMAVILCA / MARISOL CRISTINA
CANALES / REBATTA / ALEJANDRO
CASTILLO / GONZALES / MIA ALESSANDRA
CESPEDES / GUTIERREZ / SHIRLEY NANCI
CHAVEZ / CASTILLO / IVAN ENRIQUE
CHAVEZ / HURTADO / JASON RONALDO
CHAVEZ / LATOUR / ALEEZA FERNANDA
COCHELLA / ARNAIZ / CHIARA SIMONETTA
CRUZADO / FELIX / LUIS FERNANDO
CUADROS / DE LA CRUZ / LEONARDO FABIO
CUBAS / HERNANDEZ / DIEGO

DEPAZ / CHACON / JAZMIN MARIA DEL ROSARIO

ELGUERA / CARDENAS / FERNANDO ANTONIO
ESCALANTE / SERRANO / FABIANA SALET
FLORES / DIAZ / SEBASTIAN ALEXIS

FLORES / VALVAS / ALEJANDRA CAMILA
GAMERO / SERRANO / KARLA XIMENA
GARBAY / ENCISO / GERALDINE ADRIANA
GUTARRA / BONIFACIO / MARICIELO YOHANA
GUTARRA / POMALAYA / CAMILA ISABEL
GUTIERREZ / CORTEZ / JUAN JOSE

HERBOZO / ALIAGA / DANIELA ALESSANDRA
IBERICO / KONG / JORGE ALONSO
JARAMILLO / RIOS / RICHARD ALBERTO
JARAMILLO / ROJAS / XIOMI CIELO GIANELLY
LAURA / AGUILAR / MARCO ANTONIO

LOPEZ / MINES / MERCEDES SARITA

LOPEZ / TRUJILLO / LEIDY ELIZABET

LUQUE / PIZAN / MARCELO ARTURO
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ING.SISTEMAS
ADMINISTRACION
ARQUITECTURA
DERECHO
ING.SISTEMAS
ARQUITECTURA
ARQUITECTURA
COMUNICACION
ING.SISTEMAS
ADMINISTRACION
ING.INDUSTRIAL
ING.SISTEMAS
MARKETING

NEG. INTERNACIONALES
ING.INDUSTRIAL
COMUNICACION
ADMINISTRACION
ARQUITECTURA
DERECHO
ING.INDUSTRIAL
ING.INDUSTRIAL
ADMINISTRACION
CONTAB. Y FINANZAS
ING.INDUSTRIAL
ARQUITECTURA
COMUNICACION
ADMINISTRACION
PSICOLOGIA
DERECHO
ING.INDUSTRIAL
DERECHO
ING.INDUSTRIAL
NEG. INTERNACIONALES
DERECHO
ING.CIVIL
DERECHO
COMUNICACION
DERECHO
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330317 MAGUINA / VARGAS / ANGIE VICTORIA
330398 MALDONADO / ALVARADO / MARIA REYNA
330780 MALLA / CARRILLO / LIA LEONOR
330782 MANDRIOTTI / TROLL / GIACOMO DANTE
330332 MARTINEZ / MENDEZ / ERIKA INDIRA
330802 MATOS / QUISPE / JUAN PERCY
330786 MONGE / CALLEGARI / MICAELLA
330779 MORALES / REYES / ENZO FABIAN
330805 NIETO / DIAZ / FRANCISCO ALESSANDRO
330534 PACO / GAONA / NADIEZHDA XIAOMEI
330879 PARICAHUA / CHILON / NANCY
330254 PASCASIO / VALDERRAMA / VALERIA MILAGROS
331032 PERALTA / CARDENAS / VALERIE JESSIE
330815 PEREZ / CARDENAS / LALESHKA SOFIA
330259 PEREZ EGANA / MENDIOLA / LUIS CARLOS
330744 PONCE DE LEON / ZAMORA / RODRIGO
330277 PURIZAGA / CELIS / NATALIE LUCIANA
330302 QUISPE / CABELLO / MARIA DANAEE TATIANA
330505 ROSAS / DEL AGUILA / JOSE GABRIEL
330284 RUBIO / DE LA CRUZ / NICOLAS EFRAIN
330800 RUEDA / VICENTE / MELANI DAYANA
330738 SAAVEDRA / ATO / MARIAINES ALEJANDRA
331243 SALCEDO / BUSTAMANTE / GABRIELA MILAGROS
330540 SALGADO / SILVA / JAIR ALEXIS
330380 SANCHEZ / BASILIO / ANGELINA
330876 SANTA CRUZ / VILCASTRO / AINI ALISSON XIOMARA
330619 SANTA MARIA / MORAN / RODRIGO EDUARDO
330335 SILVA / DAVILA / YBRAHIM JOMEINI
330736 SLOCOVICH / ALEGRIA / SERGIO ERICK
330785 SOTO / RAMIREZ / NYCOLAS EDDIE
330364 TICLAVILCA / GONZALES / YOSEMIR ANGEL
330831 TORRES / FLORES / GABRIELA EMPERATRIZ
330728 TORRES / REYMUNDO / ANA LUCIA
330613 UGARTE / PAREDES / DANIELA ELISABETH
330448 YANEZ / VELASCO / MARIA JOSE
330617 YAURI / FERRER / ARIAN ALONSO
330356 YBARRA / TORRES / ROSA
330747 ZAVALA / PORTUGAL / ASRYL ANELE
330382 ZEVALLOS / DOMINGUEZ / DAVID ALESSANDER
330546 ZUBIETA / VERGARA / VALERIA ALEXANDRA
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COMUNICACION
ARQUITECTURA
MARKETING
COMUNICACION
COMUNICACION
ING.INDUSTRIAL
DERECHO
ING.INDUSTRIAL
ING.CIVIL
COMUNICACION
ING.INDUSTRIAL
COMUNICACION
ARQUITECTURA
DERECHO
ADMINISTRACION
ING.INDUSTRIAL
DERECHO
ING.INDUSTRIAL
ING.SISTEMAS
PSICOLOGIA
ARQUITECTURA
ARQUITECTURA
ING.INDUSTRIAL
COMUNICACION
DERECHO

NEG. INTERNACIONALES
ING.INDUSTRIAL
CONTAB. Y FINANZAS
ADMINISTRACION
ING.SISTEMAS
ECONOMIA
ING.INDUSTRIAL
ADMINISTRACION
COMUNICACION
DERECHO
PSICOLOGIA
CONTAB. Y FINANZAS
ADMINISTRACION
COMUNICACION
COMUNICACION
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Los postulantes admitidos recibiran un correo electrénico con las indicaciones para realizar su matricula
el viernes 26 de julio de 2024, a partir 19.00 horas. El martes 30 de julio de 2024, de 12.00 a 13.00
horas, se realizara la charla de induccion para la matricula en el Campus de la Universidad.

COMITE DE ADMISION
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